
REPUBBLICA ITALIANA
Codice fi scale 80012000826

Partita lva 0271 1 070827

R E G I O N E  S I C I I , I A N A
Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro

D  i p a r t i m e n t o  R e  g i o n a l e  d e l  L a v o r o

Sen,izio XXIV Direzione Territoriale del Lavoro di Palermo

Via Maggiore Tosel l ì ,  :+-  90143 PALERMo
(Tel :  0917071038)

email : ippac00@regione.sicilia it

.x 1 Dlc ?015

Il Dirigente del Servizio Direzione Tcrritoriale del Lavoro di Palermo

VISTO lo Statuto della Rcgione Siciliana;
VISTO il D.l'.R. n.76l79;
VISTA la Leggc n.68 del 02 marzo 1999:
VISTA la Leggc Regionale n.24 dcl 2000;
VISTO il Decreto Assessoriale n.69 del 30 marzo 2001;
VISTA la Legge n. 247 del 24 diccmbre 2007;
VISTA la proposta di proroga dei termini di assunzione di soggetti disabiÌi in convcnzione del 31/03/2015

avanzata dalla Società Poste Italianc S.p.A. in data26lll12015'
RITENUTO di dover approvarc la proroga alla Convenzione de qua;

DECRETA
(art.unico)

E'approvata c resa esecutiva nel testo allegato al presente decreto di approvazione modifica dei tcrmini

di assunzione in convenzione del 31/03/2015 stipulata ai scnsi dell'ar1.11 della Legge n.68/99
concernente le modalità d'assunzione, da parte della Società Poste Italiane S.p.A. delle unità disabili per

la quale, alla data odiema, sussiste il relativo obbligo in applicazione della medesima leggc.

Dirigente o XXIV
(Ing. Conti)

oel

el


